CONTRATADA: Zilix Distribuidora de 
papeis Ltda. inscrita no CNPJ sob o nº07.407.693/0001-80 OBJETO: Registro de 

preço  para fornecimento de materiais de copa e cozinha para uso interno da Câmara 

Municipal de Pará de Minas. VALOR: a importância de R$ 825,00 (oitocentos e vinte e 

cinco reais). VIGENCIA:31/12/2012. FUNDAMENTAÇÃO: Lei10520/02; Pregão 

Presencial nº 07/2012; Registro de Preço nº02/2012. 

Pará de Minas, 05 de junho de 2012. 

Vereador Marcílio Magela de Souza 
Presidente da Câmara